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LISTA DEFINITIVA DE PROYECTOS SELECCIONADOS

PROCESO DE SELECCION, CIERRE 30-12-2020

TIPO VIA

NOMBRE CALLE O PASAJE

LONGITUD

ARICA 1
ARICA 2
ARICA 8
ARICA 4
ARICA 5
ARICA 6
ARICA 7
ARICA 8
ARICA 9
ARICA 10
ARICA 11
ARICA 12
ARICA 13
ARICA 14
ARICA 15
ARICA 16
ARICA 17
ARICA 18
ARICA 19
ARICA 20
ARICA 21
ARICA 22
ARICA 23
ARICA 24
ARICA 25

1601,78
205,69

194,95
174

172,39
162,95
159,38

157,56

156,88

155,5
150,88
150,47
148,08
147,03
146,45
146,31
140,76

133,62

132,34
131,04
130,41
129,85

127,1
126,79
126,72

14342 J.V.N° 27 CARLOS IBANEZ

14341 J.V. N° 27 CARLOS IBANEZ
14344 ).V.N° 27 CARLOS IBANEZ
14555 J.V.N°42 "21 DE MAYO"

N° FICHA NOMBRE UNIDAD VECINAL

14561 J.V. N°68 PORTAL DEL SOL Aceras
14423 JV N°57 "SAN MIGUEL" Calle

14335 CVD BORDE PAMPA Pasaje
14336 CVD BORDE PAMPA Pasaje
14541 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje
14434 34 ALTOS DE ARICA Pasaje
14338 CVD JALLALLA Pasaje
14414 JV N°57 "SAN MIGUEL" Calle

14415 JV N°57 "SAN MIGUEL" Calle

14422 JV N°57 "SAN MIGUEL" Calle

14339 CVD JALLALLA Pasaje
14419 JV N°57 "SAN MIGUEL" Calle

14433 J.V.N°42 "21 DE MAYO" Pasaje
14563 U.V. ELMORRO Aceras
14557 J.V.N°42 "21 DE MAYO" Pasaje
14530 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje
14431 J.V.N°42 "21 DE MAYO" Pasaje
14337 CVD JALLALLA Pasaje
14332 CVD BORDE PAMPA Pasaje
14556 J.V.N°42 "21 DE MAYO" Pasaje
14340 CVD JALLALLA Pasaje

DEL CAMPO Pasaje

DEL CAMPO Pasaje
DEL CAMPO Pasaje
Pasaje

VEREDAS INTERNAS CONDOMINIO PORTAL DEL SOL

LOS PATAGONES

RIO GALLEGOS, CHAITEN, ALTO - PEDRO DE LA BARRA

EUGENIO GUERRA

LOS CLARINES
ALFREDO WORMALD
FORTUNATO VALENCIA

LOS HUILLICHES, LOS MAPUCHES

LOS DIAGUITAS, LOS PEHUENCHES
LOS ATACAMENOS

WENCESLAO VARGAS

LOS AYMARAS

PEDRO QUINTAVALLE

SANTA ROSA

PABLO MARCHANT

LAS CHEPICAS TRAMO 1
MENANDRO URRUTIA

ROSARIO AGUIRRE, MOISES ZUNIGA

CERRO SOMBRERO, ALTO PALENA, BARILOCHE

OSCAR BELMAR
PASAJE 2
COYA

DONIHUE, MACHAL{
SEWEL
JOSE MIGUEL DE LA BARRERA

INICIO VEREDAS - FIN VEREDAS

LOS PATAGONES

A. GARIBALDI - SIN SALIDA, A. GARIBALDI - SIN SALIDA,
A. GARIBALDI - SIN SALIDA

O.BELMAR - A.GARIBALDI

ENTRE CAPITAN AVALOS E IGNACIO DE LA CARRERA
ENTRE MATAVERIY FLORIDA

Y. BUENAS SUR - J. DE DIOS FLORES

ENTRE LOS MAPUCHES Y LOS DIAGUITAS, ENTRE
PEHUENCHES Y LOS HUILLICHES

ENTRE LOS HUILLICHES Y LOS PEHUENCHES, ENTRE LOS
MAPUCHES Y LOS DIAGUITAS

ENTRE LOS MISIONEROS Y EL CANAL LAUCA

Y. BUENAS SUR - J. DE DIOS FLORES

ENTRE LOS MISIONEROS Y EL CANAL LAUCA

ENTRE JOSE MIGUEL DE LA BARRA Y VILLAGRAN

F. CIUDADELA - V. MACKENNA

ENTRE GARIBALDI'Y OSCAR BELMAR

ENTRE LOS CIPRECES Y ANTONIO MARTINEZ

ENTRE GARIBALDI' Y OSCAR BELMAR

Y. BUENAS SUR - J. DE DIOS FLORES, J. MORALES CARES -
LINDEROS

A. GARIBALDI - A. VILLAGRAN, A. GARIBALDI - A.
VILLAGRAN, CERRILLOS - PUDAHUEL

ENTRE CERRILLOS Y PABLO MARCHANT

A. FIERRO - J.DE DIOS FLORES

P. JARAQUEMADA - F. BILBAO

A.AZOLAS - MACHALI, P. JARAQUEMADA - F. BILBAO
P. JARAQUEMADA - F. BILBAO
ENTRE CERRILLO Y PABLO MARCHANT

160
47,7

128,5
147,5

134
178
340

187,54

159,31
221,94
323
235,75
105

60

386

83

655

365

504

54
224
184

296
184
220



ARICA 26 126,45 14543 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LOS QUISCOsS ENTRE CAPITAN AVALOS E IGNACIO DE LA CARRERA 133,13

ARICA 27 125,52 14345 J.V.N°27 CARLOS IBANEZ DELCAMPO  Pasaje RENGO CHAPIQUINA - PLAZOLETA RENGO 60

ARICA 28 123,89 14537 JV N°1BIGNACIO DE LA CARRERA Pasaje FLOR DEL INCA MANUEL BULNES CON RENATO ROCA 228

ARICA 29 122,86 14348 J.V.N°27 CARLOS IBANEZ DELCAMPO  Pasaje TTE. MARTIN BRAVO ENCOMENDEROS - TTE. MERINO 140
PUDAHUEL - BERNARDINO GUERRA, A. GARIBALDI - A.

ARICA 30 122,2 14333 CVD BORDE PAMPA Pasaje BARILOCHE, RIO GALLEGOS VILLAGRAN 369

ARICA 31 122,19 14535 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LAS VIOLETAS TRAMO 2 ENTRE LOS SAUCES Y TUCAPEL 89,65
ENTRE LOS CIPRECES/TUCALEN Y LAS QUILAS, ENTRE

ARICA 32 121,22 14547 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LOS ROSALES, LOS ALERCES LOS ROSALES Y LAS VIOLETAS 404,5
0. BELMAR - A. GARIBALDI, E. FLORES - B. GUERRA,

ARICA 33 120,62 14334 CVD BORDE PAMPA Pasaje CHAITEN, EL TEPUAL, MANQUEHUE CHAITEN - B. GUERRA 403

ARICA 34 115,37 14428 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LOS MIOPOROS LOS QUISCOS - MANUEL BULNES 60

ARICA 35 113,86 14331 U.V.N° 41 Jorge Inostroza Pasaje TOME C.RAYADA - R.ROJAS 95
ENTRE RIO TENO Y RO CISNES, ENTRE RiO BUENO Y RiO

ARICA 36 113,48 14559 J.V.N°70 "PANAMERICANA" Pasaje RiO YELCHO TRAMO 1, RiO YELCHO TRAMO 2 CISNES 360

ARICA 37 113,44 14562 U.V.EL MORRO Pasaje FUERTE CIUDADELA SAN MARCOS - SIN SALIDA 85
ENTRE LOS CIPRESES Y FERNANDEZ MARQUEZ DE LA

ARICA 38 112,54 14532 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LAS CHEPICAS TRAMO 3 PLATA 90
ENTRE MANUEL CASTILLO IBACETA Y TAMBO

ARICA 39 107,81 14558 J.V. N°70 "PANAMERICANA SUR" Calle con Acera  RIO CISNES QUEMADO 125

ARICA 40 102,13 14424 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LAS VIOLETAS TRAMO 4 ENTRE FLOR DEL INCA Y LOS CIPRESES 115,14

ARICA 41 97,53 14536 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LAS VIOLETAS TRAMO 3 ENTRE LAS QUILAS Y FLOR DEL INCA 143

ARICA 42 94 14553 JV N°1BIGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LOS SAUCES ENTRE LOS ROSALES Y LAS CHEPICAS 84,5

ARICA 43 90,09 14538 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Pasaje LOS ALHELIES ENTRE LAS CHEPICAS Y LOS CLARINES 55,11
ENTRE RENATO ROCCA Y LAS VIOLETAS TRAMO 2,

LAS QUILAS TRAMO 1, LAS QUILAS TRAMO 2, LAS ENTRE LAS VIOLETAS TRAMO 2 Y LOS CLARINES, ENTRE

ARICA 44 88,43 14533 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Calle con Pasaje  VIOLETAS TRAMO 1 CAPITAN AVALOS Y LAS QUILAS 239,19

ARICA 45 86,04 14427 JV N°1BIGNACIO DE LA CARRERA Calle con Acera  LOS CIPRESES ENTRE RENATO ROCCA Y MANUEL BULNES 185,5

ARICA 46 85,95 14503 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Calle con Acera  ANTONIO MARTINEZ ENTRE LAS VIOLETAS Y MANUEL BULNES 93

ARICA 47 82,96 14554 J.V.N°42 "21 DE MAYO" Pasaje CERRILLOS ENTRE PEDRO ONOFRE Y SIN SALIDA 90

ARICA 48 79,49 14529 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Calle con Acera  IGNACIO DE LA CARRERA ENTRE MANUEL BULNES Y LAS CHEPICAS 115

PROYECTOS LISTA DE ESPERA

COMUNA PRIORIDAD PUNTAJE TOTAL N°FICHA NOMBRE UNIDAD VECINAL TIPO VIiA NOMBRE CALLE O PASAJE LONGITUD
ENTRE LAS QUILAS Y FERNANDEZ MARQUEZ DE LA
ARICA 49 77,49 14531 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA Calle con Pasaje  LAS CHEPICAS TRAMO 2, MARQUEZ DE LA PLATA PLATA, ENTRE LAS VIOLETAS Y MANUEL BULNES 278,25

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

REGION ARICA Y PARINACOTA

FECHA EMISION REPORTE: 01-03-2021
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