

MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SECRETARÍA REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

Región: ARICA Y PARINACOTA

PROGRAMA DE PAVIMENTACIÓN PARTICIPATIVA

LISTA DEFINITIVA DE PROYECTOS SELECCIONADOS

PROCESO DE SELECCIÓN, CIERRE 30-12-2020

PROYECTOS SELECCIONADOS

COMUNA	PRIORIDAD P	UNTAJE TOTAL	N° FICHA NOMBRE UNIDAD VECINAL	TIPO VÍA	NOMBRE CALLE O PASAJE	TRAMO	LONGITUD
ARICA	1	1601,78	14561 J.V. N°68 PORTAL DEL SOL	Aceras	VEREDAS INTERNAS CONDOMINIO PORTAL DEL SOL	INICIO VEREDAS - FIN VEREDAS	160
ARICA	2	205,69	14423 JV N°57 "SAN MIGUEL"	Calle	LOS PATAGONES	LOS PATAGONES	47,7
						A. GARIBALDI - SIN SALIDA, A. GARIBALDI - SIN SALIDA,	
ARICA	3	194,95	14335 CVD BORDE PAMPA	Pasaje	RIO GALLEGOS, CHAITÉN, ALTO - PEDRO DE LA BARRA	A. GARIBALDI - SIN SALIDA	128,5
ARICA	4	174	14336 CVD BORDE PAMPA	Pasaje	EUGENIO GUERRA	O.BELMAR - A.GARIBALDI	147,5
ARICA	5	172,39	14541 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LOS CLARINES	ENTRE CAPITÁN ÁVALOS E IGNACIO DE LA CARRERA	134
ARICA	6	162,95	14434 34 ALTOS DE ARICA	Pasaje	ALFREDO WORMALD	ENTRE MATAVERI Y FLORIDA	178
ARICA	7	159,38	14338 CVD JALLALLA	Pasaje	FORTUNATO VALENCIA	Y. BUENAS SUR - J. DE DIOS FLORES	340
						ENTRE LOS MAPUCHES Y LOS DIAGUITAS, ENTRE	
ARICA	8	157,56	14414 JV N°57 "SAN MIGUEL"	Calle	LOS HUILLICHES, LOS MAPUCHES	PEHUENCHES Y LOS HUILLICHES	187,54
						ENTRE LOS HUILLICHES Y LOS PEHUENCHES, ENTRE LOS	
ARICA	9	156,88	14415 JV N°57 "SAN MIGUEL"	Calle	LOS DIAGUITAS, LOS PEHUENCHES	MAPUCHES Y LOS DIAGUITAS	159,31
ARICA	10	155,5	14422 JV N°57 "SAN MIGUEL"	Calle	LOS ATACAMEÑOS	ENTRE LOS MISIONEROS Y EL CANAL LAUCA	221,94
ARICA	11	150,88	14339 CVD JALLALLA	Pasaje	WENCESLAO VARGAS	Y. BUENAS SUR - J. DE DIOS FLORES	323
ARICA	12	150,47	14419 JV N°57 "SAN MIGUEL"	Calle	LOS AYMARAS	ENTRE LOS MISIONEROS Y EL CANAL LAUCA	235,75
ARICA	13	148,08	14433 J.V. N°42 "21 DE MAYO"	Pasaje	PEDRO QUINTAVALLE	ENTRE JOSE MIGUEL DE LA BARRA Y VILLAGRÁN	105
ARICA	14	147,03	14563 U.V. EL MORRO	Aceras	SANTA ROSA	F. CIUDADELA - V. MACKENNA	60
ARICA	15	146,45	14557 J.V. N°42 "21 DE MAYO"	Pasaje	PABLO MARCHANT	ENTRE GARIBALDI Y OSCAR BELMAR	386
ARICA	16	146,31	14530 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LAS CHEPICAS TRAMO 1	ENTRE LOS CIPRECES Y ANTONIO MARTINEZ	83
ARICA	17	140,76	14431 J.V. N°42 "21 DE MAYO"	Pasaje	MENANDRO URRUTIA	ENTRE GARIBALDI Y OSCAR BELMAR	655
						Y. BUENAS SUR - J. DE DIOS FLORES, J. MORALES CARES -	
ARICA	18	133,62	14337 CVD JALLALLA	Pasaje	ROSARIO AGUIRRE, MOISÉS ZÚÑIGA	LINDEROS	365
						A. GARIBALDI - A. VILLAGRÁN, A. GARIBALDI - A.	
ARICA	19	132,34	14332 CVD BORDE PAMPA	Pasaje	CERRO SOMBRERO, ALTO PALENA, BARILOCHE	VILLAGRÁN, CERRILLOS - PUDAHUEL	504
ARICA	20	131,04	14556 J.V. N°42 "21 DE MAYO"	Pasaje	OSCAR BELMAR	ENTRE CERRILLOS Y PABLO MARCHANT	54
ARICA	21	130,41	14340 CVD JALLALLA	Pasaje	PASAJE 2	A. FIERRO - J.DE DIOS FLORES	224
ARICA	22	129,85	14342 J.V. N° 27 CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO	Pasaje	COYA	P. JARAQUEMADA - F. BILBAO	184
ARICA	23	127,1	14341 J.V. N° 27 CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO	Pasaje	DOÑIHUE, MACHALÍ	A.AZOLAS - MACHALÍ, P. JARAQUEMADA - F. BILBAO	296
ARICA	24	126,79	14344 J.V. N° 27 CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO	Pasaje	SEWEL	P. JARAQUEMADA - F. BILBAO	184
ARICA	25	126,72	14555 J.V. N°42 "21 DE MAYO"	Pasaje	JOSE MIGUEL DE LA BARRERA	ENTRE CERRILLO Y PABLO MARCHANT	220

4.010.4	26	426.45	4.45.42		100 01110000	ENTRE CARITÁN ÁVALOGE IGNACIO RE LA CARRERA	422.42
ARICA	26	126,45	14543 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LOS QUISCOS	ENTRE CAPITÁN ÁVALOS E IGNACIO DE LA CARRERA	133,13
ARICA	27	125,52	14345 J.V. N° 27 CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO	Pasaje	RENGO	CHAPIQUIÑA - PLAZOLETA RENGO	60
ARICA	28	123,89	14537 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	FLOR DEL INCA	MANUEL BULNES CON RENATO ROCA	228
ARICA	29	122,86	14348 J.V. N° 27 CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO	Pasaje	TTE. MARTÍN BRAVO	ENCOMENDEROS - TTE. MERINO	140
						PUDAHUEL - BERNARDINO GUERRA, A. GARIBALDI - A.	
ARICA	30	122,2	14333 CVD BORDE PAMPA	Pasaje	BARILOCHE, RIO GALLEGOS	VILLAGRÁN	369
ARICA	31	122,19	14535 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LAS VIOLETAS TRAMO 2	ENTRE LOS SAUCES Y TUCAPEL	89,65
						ENTRE LOS CIPRECES/TUCALEN Y LAS QUILAS, ENTRE	
ARICA	32	121,22	14547 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LOS ROSALES, LOS ALERCES	LOS ROSALES Y LAS VIOLETAS	404,5
						O. BELMAR - A. GARIBALDI, E. FLORES - B. GUERRA,	
ARICA	33	120,62	14334 CVD BORDE PAMPA	Pasaje	CHAITÉN, EL TEPUAL, MANQUEHUE	CHAITÉN - B. GUERRA	403
ARICA	34	115,37	14428 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LOS MIOPOROS	LOS QUISCOS - MANUEL BULNES	60
ARICA	35	113,86	14331 U.V. N° 41 Jorge Inostroza	Pasaje	TOMÉ	C.RAYADA - R.ROJAS	95
			·	•		ENTRE RÍO TENO Y RÍO CISNES, ENTRE RÍO BUENO Y RÍO	
ARICA	36	113,48	14559 J.V. N°70 "PANAMERICANA"	Pasaje	RÍO YELCHO TRAMO 1, RÍO YELCHO TRAMO 2	CISNES	360
ARICA	37	113,44	14562 U.V. EL MORRO	Pasaje	FUERTE CIUDADELA	SAN MARCOS - SIN SALIDA	85
		-,		, .		ENTRE LOS CIPRESES Y FERNANDEZ MARQUEZ DE LA	
ARICA	38	112,54	14532 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LAS CHEPICAS TRAMO 3	PLATA	90
				,.		ENTRE MANUEL CASTILLO IBACETA Y TAMBO	
ARICA	39	107,81	14558 J.V. N°70 "PANAMERICANA SUR"	Calle con Acera	RÍO CISNES	QUEMADO	125
ARICA	40	102,13	14424 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LAS VIOLETAS TRAMO 4	ENTRE FLOR DEL INCA Y LOS CIPRESES	115,14
ARICA	41	97,53	14536 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LAS VIOLETAS TRAMO 3	ENTRE LAS QUILAS Y FLOR DEL INCA	143
ARICA	42	94	14553 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LOS SAUCES	ENTRE LOS ROSALES Y LAS CHEPICAS	84,5
ARICA	43	90,09	14538 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Pasaje	LOS ALHELIES	ENTRE LAS CHEPICAS Y LOS CLARINES	55,11
ANICA	43	30,03	14538 IV IV IB IGNACIO DE LA CARRERA	rasaje	LOS ALTILLIES	ENTRE RENATO ROCCA Y LAS VIOLETAS TRAMO 2,	33,11
					LAS QUILAS TRAMO 1, LAS QUILAS TRAMO 2, LAS	ENTRE LAS VIOLETAS TRAMO 2 Y LOS CLARINES, ENTRE	
ARICA	4.4	00.43	14533 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	C-II B:-	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	CAPITÁN ÁVALOS Y LAS QUILAS	220.40
	44	88,43		Calle con Pasaje			239,19
ARICA	45	86,04	14427 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Calle con Acera	LOS CIPRESES	ENTRE RENATO ROCCA Y MANUEL BULNES	185,5
ARICA	46	85,95	14503 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Calle con Acera	ANTONIO MARTINEZ	ENTRE LAS VIOLETAS Y MANUEL BULNES	93
ARICA	47	82,96	14554 J.V. N°42 "21 DE MAYO"	Pasaje	CERRILLOS	ENTRE PEDRO ONOFRE Y SIN SALIDA	90
ARICA	48	79,49	14529 JV N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Calle con Acera	IGNACIO DE LA CARRERA	ENTRE MANUEL BULNES Y LAS CHEPICAS	115

PROYECTOS LISTA DE ESPERA

COMUNA	PRIORIDAD	PUNTAJE TOTAL	N° FICHA	NOMBRE UNIDAD VECINAL	TIPO VÍA	NOMBRE CALLE O PASAJE	TRAMO	LONGITUD
							ENTRE LAS QUILAS Y FERNANDEZ MARQUEZ DE LA	
ARICA	49	77,49	14531 J	V N°1B IGNACIO DE LA CARRERA	Calle con Pasaje	LAS CHEPICAS TRAMO 2, MARQUEZ DE LA PLATA	PLATA, ENTRE LAS VIOLETAS Y MANUEL BULNES	278,25

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

REGION ARICA Y PARINACOTA

FECHA EMISIÓN REPORTE: 01-03-2021